INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento competente estudos
quanto à viabilidade de realização de
asfaltamento ao final da Rua Renascer,
altura do número 1.082, no Jardim Santo
André.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que solicite ao departamento
competente estudos quanto à viabilidade de realização de asfaltamento ao final da Rua
Renascer, altura do número 1.082, no Jardim Santo André.

JUSTIFICAMOS a solicitação devido a pedidos de moradores da região, de forma a trazer
mais segurança no local. Trata-se de um trecho curto ao final da rua, onde falta ser realizado
o serviço de asfaltamento, mas que vem prejudicando os moradores, principalmente em dias
de chuva, impossibilitando que munícipes transitem pelo local de maneira segura.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 23 de abril de 2024.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003600380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-23T13:41:51-0300